L2 TNA: PRO, E122/76/43. Original controlment roll bound in Exchequer style (9 
membranes). Parchment. Unsealed. In the upper left-hand corner of m 1: Tempore 
Ricardi Joynour et Johannis Somerton; on m 7: Hic intravit Ricardus Joynour anno 
28° regis Henrici vjti. Imports (m 1-6) and exports (m 7-9) were originally sewn 
together separately, then together. Contemporaneous numbering of the membranes: 1 
[m 1], 2 [m 2], 3 [m 3], 4 [m 4], 5 [m 5], [m 6 was not numbered], rotulo primo [m 
7], rotulo 2do (above that rotulo 5° struck through) [m 8], rotulo 3° [m 9]. 

m 1 
London' [Marginated] 

L1 L2 
Particule compoti Johannis Somer-
ton et Ricardi Joynour nuper col-
lectorum subs[idii] tonagii et 
pondagii in portu civitatis London' 
et in singulis portubus et locis 
eidem portui adjacentibus per duo 

Rotuli Johannis Croke contra-
rotulatoris subsidii tonagii et 
pondagii in portu civitatis 
London' et in singulis portubus 
et locis eidem portui ad-
jacentibus, videlicet ab ultimo 
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brevia1 regis nunc Henrici Sexti de 
magno sigillo suo patencia, quorum 
unius datum est apud Westmonas-
terium 30mo die Maii anno regni sui 
27mo [30 Mai 1449] prefato Johanni 
Somerton inde directum et penes 
has particulas remanens et alterius 
datum est 26to die Marcii anno regis 
predicti 28vo [26 Mar. 1450] pre-
fato Ricardo Joynour inde directum 
et penes ipsum remanens, videlicet 
de hujusmodi subs[idio] regis ibi-
dem ab ultimo die Marcii dicto 
anno 28° [31 Mar. 1450], ante 
quem diem prefatus Johannes 
Somerton et Johannes Pury nuper 
collectores ibidem inde compu-
tarunt rotulo compotorum de cus-
tuma [PRO, E356/16 m 28], usque 
festum sancti Michaelis tunc proxi-
me sequens [29 Sept. 1450], scilicet 
per medietatem annia, per visum et 
testimonium Johannis Croke con-
trarotulatoris subs[idii] predicti ibi-
dem per idem tempus, a quo qui-
dem festo sancti Michaelis anno 
29no [29 Sept. 1450] prefatus 
Ricardus Joynour et Thomas Wins-
lowe nunc collectores subs[idii] 
predicti per visum et testimonium 
contrarotulatoris predicti sunt inde 
computaturi. 

die Marcii anno 28vo regis nunc 
Henrici vjti [31 Mar. 1450] 
usque festum sancti Michaelis 
tunc proxime sequens [29 
Sept. 1450], scilicet per medie-
tatem anni, tempore Johannis 
Somerton et Ricardi Joynour 
collectorum subsidii predicti 
per idem tempus. 

a 2 cm erasure follows L1. 

1 CFR 1445-52, p. 114 (Somerton) and p. 139 (Joynour). 
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[1] De navi Ricardi Scotte primo die Aprilis anno 28° [1 Apr. 
1450]